ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ CHÂU

Số: 21/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​​​​
                Kỳ Châu, ngày 8 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc cung cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất để hoàn thiện công nhận lại đất ở của các thửa đất có nguồn gốc sử dụng làm đất ở trước ngày 18/12/1980
Thực hiện Công văn số 541/UBND-TNMT ngày 25/03/2024 của UBND huyện Kỳ Anh về việc đôn đốc thực hiện xây dựng hoàn thành công nhận đất ở trước ngày 18/12/1980 trong đó yêu cầu UBND xã thực hiện theo đúng tiến độ hoàn thành xây dựng hồ sơ công nhận đất ở trước ngày 18/12/1980 xong trước ngày 01/5/2024.
Nay UBND xã thông báo cho những hộ nào có các thửa đất vườn ao gắn liền với đất ở có nguồn gốc sử dụng trước ngày 18/12/1980 (chưa được công nhận lại đất ở lần nào) có giấy CNQSD đất gốc đưa đến tại phòng 1 cửa UBND xã Kỳ Châu nộp GCNQSD đất gốc đồng thời cung cấp thêm thông tin để hoàn thiện hồ sơ trình UBND huyện công nhận lại đất ở.
Đây là quyền lợi nhưng cũng là trách nhiệm của các hộ dân, yêu cầu các hộ thực hiện nghiêm túc. (Nếu sau này các hộ không cung cấp đầy đủ mà có thay đổi trong chính sách mới ảnh hưởng quyền lợi hoặc mất quyền lợi công nhận lại đất ở của các thửa đất có nguồn gốc sử dụng làm đất ở trước ngày 18/12/1980 thì các hộ tự chịu trách nhiệm) ./.
	  Nơi nhận:

- Hội đồng tư vấn đất đai xã;

- Ban văn hóa xã;

- Cấp ủy- BCS thôn;
- Lưu VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Công An